門下生・保護者各位                      平 27年 12月 9日

YJ空手アカデミー

第 7回オール山梨チーム組手リーグ戦

下記の通り、組手リーグ戦の出場申し込みを受付致します。

    組手の団体戦です。リーグ戦のため多く試合経験ができます。

記

期   日： 平成 28年 1月 24日(日) AM8時集合

場   所： 日本航空高校空手道場

種   目： 小学 1.2年男女混合 （構成は自由）

       小学 3.4年男女混合 （構成は自由）

       小学 5.6年男女混合 （構成は自由）

       中学生男女混合（先鋒：男女、中堅：女、大将：男女）

参 加 費： ¥1.500

下記申込書に記入の上、提出期限日までに参加料を添えて提出してください。

申込締め切り 平成 27年 12 月 16日（水）

稽古納めの関係での締め切りを 12/16 とさせて頂きましたが

12/25(金)までに連絡いただいた場合も OKといたします。

------------------------------------------------------キリトリ------------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

下記大会に  参加します

道場名：     道場  学年：     氏 名：        （男・女）

期日 対 象 大  会  名 組手 参加料

1/24 小中学生 第 7回オール山梨チーム組手リーグ戦 ○  1.500円